ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH           Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 7 năm 2019

V/v tham dự phiên

chất vấn tại kỳ họp thứ

15, HĐND tỉnh khóa XII

                                    Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

 heo Qu  t  ịnh số   /QĐ-HĐND ngà  1 /6/  1  của  h  ng trực

HĐND tỉnh v  vi c tri u t p kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh khóa XII, nhi m kỳ

2016-2021; ti p theo Công văn số 3412/UBND-KGVX ngày 19/6/2019 và

Công văn số 3644/UBND- H ngà    /6/  1 , Chủ tịch UBND tỉnh  êu cầu:

Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi tham dự phiên chất vấn của  ại

biểu HĐND tỉnh   ợc tru  n hình trực ti p vào lúc 13 giờ 30 phút 09/7/2019;

trực ti p trình bà , giải trình những vấn    liên quan   n nội dung chất vấn

thuộc trách nhi m của UBND thành phố Quảng Ngãi khi   ợc Chủ tọa kỳ họp

 êu cầu./.

Nơi nhận:

 TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Nh  trên;

-  h  ng trực HĐND tỉnh;

- C , các PC  UBND tỉnh;

- Văn ph ng HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- L u: V ,  hbha203

Trương Minh Sang

		2019-07-09T03:46:49+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T08:40:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T08:40:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T17:07:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!